

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Fundo Municipal de Saúde de Rafael Godeiro/RN
Pregão Eletrônico - PE 202101-005/2021

**MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.131.079/0001-13 -
Endereço: Afogados da Ingazeira - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 9124-3906**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	CARNE BOVINA DE 1 MOIDA	QUILO	FORTBOI	1.000 KG	R\$ 18,62	18.620,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.620,00	

**PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.737.876/0001-18 - Endereço: Avenida
Monsenhor Walfredo Gurgel - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98101-4404**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400G	Italac	Italac	180 PC	R\$ 4,91	883,80
0002	AÇUCAR CRISTAL	Caeté	Caeté	540 KG	R\$ 2,96	1.598,40
0003	ADOÇANTE LIQUIDO DE 100ML	Assugrim	Assugrim	20 UN	R\$ 4,59	91,80
0004	AMIDO DE MILHO MAISENA OU CREMOGEMA 200G	Kimimo	Kimimo	36 CX	R\$ 3,99	143,64
0005	ARROZ BRANCO PARBOLIZADO TIPO 1 PCT 1 KG	Coradini	Coradini	900 KG	R\$ 5,66	5.094,00
0006	ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1 PCT DE 1KG	Coradini	Coradini	800 KG	R\$ 5,79	4.632,00
0007	ARROZ VERMELHO LONGO FINO TIPO 1 EMBALAGEM DE 1KG	Grão Pau Ferranse	Grão Pau Ferranse	200 KG	R\$ 4,99	998,00
0008	CAFÉ 250 G	Bangú	Bangú	400 PC	R\$ 4,95	1.980,00
0009	COLORIFICO S/SAL PCT DE 100G	Pilado	Pilado	150 PC	R\$ 0,70	105,00
0010	CREME DE LEITE DE 205L	Italac	Italac	120 CX	R\$ 2,69	322,80
0011	EXTRATO DE TOMATE 190G	Bonare	Bonare	60 CX	R\$ 2,45	147,00
0012	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 (AMARELA) EMB DE 1KG	Nosso Grão	Nosso Grão	80 KG	R\$ 4,25	340,00
0013	FARINHA DE MADIOCA TIPO 1 (BRANCA) EMB 1 KG	Nosso Grão	Nosso Grão	80 KG	R\$ 4,15	332,00
0014	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	Finna	Finna	60 KG	R\$ 4,25	255,00
0015	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	Finna	Finna	30 KG	R\$ 4,04	121,20
0016	FECULA DE MANDIOCA	Lopes	Lopes	200 KG	R\$ 4,69	938,00
0017	FEIJÃO MACASA 1KG	Belo Grão	Belo Grão	150 KG	R\$ 7,99	1.198,50
0018	FEIJÃO TIPO 1 CARIOQUINHA	Belo Grão	Belo Grão	400 KG	R\$ 7,99	3.196,00
0019	FLOCOS DE MILHO 500G	Claramil	Claramil	800 PC	R\$ 1,22	976,00
0020	LEITE EM PO INTEGRAL DE 200G	Aurora	Aurora	600 PC	R\$ 5,94	3.564,00
0021	LEITE CONDESADO DE 250G	Italac	Italac	96 CX	R\$ 5,99	575,04
0022	MACARRAO SEMOLA TIPO ESPAGUETE PACOTE DE 500G	Bonsabor	Bonsabor	500 PC	R\$ 2,66	1.330,00
0023	MILHO VERDE EM CONSERVA CAIXINHA DE 190G	Goiás Verde	Goiás Verde	60 LT	R\$ 2,59	155,40
0024	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	Soya	Soya	300 LT	R\$ 8,99	2.697,00
0025	SAL REFINADO IODADO	LN Sal	LN Sal	180 KG	R\$ 0,99	178,20
0026	TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL DE 500ML	Folha Verde	Folha Verde	120 UN	R\$ 2,45	294,00
0027	TEMPERO EM PO TIPO SAZOM	Marinar	Marinar	60 UN	R\$ 3,99	239,40
0028	ABACATE DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	200 KG	R\$ 4,99	998,00
0029	ABOBORA DE 1 QUALIDADE	In Natura	In Natura	380 KG	R\$ 3,87	1.470,60
0030	ALHO GRAUDO	Garlic	Garlic	80 KG	R\$ 29,50	2.360,00
0031	BANANA DE 1 IN NATURA TIPO PRATA	In Natura	In Natura	200 DZ	R\$ 6,00	1.200,00
0032	BATATA DOCE	In Natura	In Natura	360 KG	R\$ 3,75	1.350,00
0033	BATATA INGLESA FRESCA 1 QUALIDADE	In Natura	In Natura	390 KG	R\$ 6,88	2.683,20
0034	CEBOLA BRANCA SECA TIPO 1 QUALIDADE	In Natura	In Natura	400 KG	R\$ 6,91	2.764,00
0035	CENOURA FRESCA 1 QUALIDADE	In Natura	In Natura	360 KG	R\$ 6,98	2.512,80
0036	CHEIRO VERDE/CEBOLINHA	In Natura	In Natura	300 UN	R\$ 1,97	591,00
0037	CHUCHU 1 QUALIDADE	In Natura	In Natura	100 KG	R\$ 3,99	399,00



0038	ERVAS FINAS	Maratá	Maratá	24 KG	R\$ 47,67	1.144,08
0039	GOIABA DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	300 KG	R\$ 4,29	1.287,00
0040	GRANOLA DE 250G	Lírio dos Vales	Lírio dos Vales	24 PC	R\$ 6,99	167,76
0041	LARANJA DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	400 KG	R\$ 3,99	1.596,00
0042	LIMÃO	In Natura	In Natura	40 KG	R\$ 4,99	199,60
0043	MAÇA NACIONAL TIPO FUJI DE 1 QUALIDADE	Fuji	Fuji	150 KG	R\$ 8,99	1.348,50
0044	MAMAO TIPO FORMOSO DE 1ª	In Natura	In Natura	300 KG	R\$ 1,89	567,00
0045	MANDIOCA DE 1	In Natura	In Natura	280 KG	R\$ 4,15	1.162,00
0046	MANGA TIPO ROSA DE 1	In Natura	In Natura	180 KG	R\$ 3,99	718,20
0047	MARACUJA AZEDO DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	200 KG	R\$ 6,99	1.398,00
0048	MELANCIA DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	300 KG	R\$ 1,85	555,00
0049	MELÃO TIPO AMARELO DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	120 KG	R\$ 2,96	355,20
0050	PIMENTÃO VERDE	In Natura	In Natura	100 KG	R\$ 5,25	525,00
0051	REPOLHO ROXO DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	60 KG	R\$ 5,92	355,20
0052	REPOLHO VERDE DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	100 KG	R\$ 5,85	585,00
0053	TANGERINA DE PRIMEIRA	In Natura	In Natura	120 KG	R\$ 4,99	598,80
0054	TOMATE FRESCO DE PRIMEIRA QUALIDADE	In Natura	In Natura	400 KG	R\$ 6,95	2.780,00
0055	BEBIDA LACTEA (YOURGUTE) 1 LITRO SABORES VARIADOS	Gurupy	Gurupy	400 L	R\$ 3,69	1.476,00
0056	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	Biana	Biana	60 KG	R\$ 37,50	2.250,00
0058	CARNE BOVINA FRESCA EM PEÇA 9PATINHO, ACEM , COXÃO DURO)	Freezer Carnes	Freezer Carnes	780 KG	R\$ 38,19	29.788,20
0059	CARNE BOVINA PATINHO DE PRIMEIRA SEM OSSO	Freezer Carnes	Freezer Carnes	600 KG	R\$ 38,50	23.100,00
0060	FRANGO CONGELADO	Real	Real	780 KG	R\$ 9,59	7.480,20
0061	CARNE DE FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS TIPO (COXA/SOBRECOXA)	Real	Real	480 KG	R\$ 10,20	4.896,00
0062	CARNE DE FRANGO EM PEDAÇOS CONGELADOS TIPO PEITO	Real	Real	700 KG	R\$ 11,50	8.050,00
0063	CARNE DE SOL DE 1ª PACTE DE 1KG	Oeste Frios	Oeste Frios	680 KG	R\$ 39,35	26.758,00
0064	MORTADELA DE FRANGO FATIADO	Aurora	Aurora	60 KG	R\$ 7,89	473,40
0065	OVO VERMELHO GRANDE BANDEJA COM 15 UNIDADES	Forte Gema	Forte Gema	800 BAND	R\$ 7,99	6.392,00
0066	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMB 400G	Estrela	Estrela	800 PC	R\$ 4,19	3.352,00
0067	BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMB. 400G	3 de Maio	3 de Maio	800 PC	R\$ 3,84	3.072,00
0068	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER AGUA E SAL EM. 400G	3 de Maio	3 de Maio	960 PC	R\$ 3,84	3.686,40
0069	BOLACHA TIPO ROSQUINHA 200G	Estrela	Estrela	120 PC	R\$ 3,15	378,00
0070	PÃO DE FORMA	Da Casa	Da Casa	100 PC	R\$ 5,59	559,00
0071	PÃO P/ CACHORRO QUENTE C 10 UNIDADES	Da Casa	Da Casa	400 PC	R\$ 4,20	1.680,00
0072	POLPA DE FRUTAS SABORES 1KG	Sabor da Serra	Sabor da Serra	210 KG	R\$ 9,81	2.060,10
0073	MILHO DE MUNGUZA PCT COM 500 G	Maratá	Maratá	240 KG	R\$ 1,96	470,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 189.978,82	

Valor Total: R\$ 208.598,82

